
Sou Soš Dubno
Elektrikář (slaboproud, zabezpečovací systémy)
2009 – 2013  Vyučení

Tester proudových motorů
Solar Turbines
2023 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

Provádění diagnostických a funkčních testů proudových motorů v souladu s technickými specifikacemi a

standardy firmy. Interpretační analýza dat získaných během testování s cílem identifikovat potenciální

problémy nebo nesrovnalosti. Spolupráce s inženýrským týmem při určování příčin výpadků a při

vypracovávání doporučení pro změny. Příprava a kalibrace testovacího zařízení a nástrojů k zajištění

přesnosti měření. Dokumentace všech testovacích výsledků a postupů a jejich prezentace příslušným

oddělením. Aktualizace a údržba databáze testovacích výsledků, aby byla zajištěna sledovatelnost a

zpětná vazba pro vývojový tým. Udržování aktuálních znalostí týkajících se nových technologií a postupů v

oblasti proudových motorů. Zajištění bezpečnosti pracoviště při všech testovacích operacích

Technik kvality
Doosan Bobcat EMEA s.r.o.
2022 – 2022  6 měsíců 

Pozice technika kvality obnáší kompletní dohled nad kvalitou strojů a dílů v Doosan Bobcat EMEA s.r.o. V

praxi to znamená kontrolu montážních postupů a dílů, ze kterých jsou stroje vyráběny (jak interních tak i

externích), to zahrnuje znalost technické dokumentace, el. dokumentace, práci s měřidly, kontrolu laku a

také znalost systému Oracle. Dále také vytváření reklamací pro dodavatele, komunikaci napříč všemi

odděleními, znalost toku materiálu, schopnost rozeznat zda je "závada" interní nebo externí. Opravy dílů,

které jdou opravit. Podpora jiných oddělení při vytváření QRQC (kontrola skladových zásob, přeměření

apod.)

IT specialista
ZEMAN maso - uzeniny
2021 – 2022  1 rok a 6 měsíců 

Pozice IT specialista zahrnuje, správu firemní sítě, péči a servis o pokladní a vážní systémy, kamerové

systémy, mobilní telefony, počítače, platební terminály, displeje na prodejnách apod. Komunikace s

obsluhou na prodejnách a ve výrobě. Dále také zajišťování komunikace s externisty. Jako další také

služební jízdy po celé ČR za účelem oprav a instalací prodejen. Také držení pohotovosti 24/7 jeden týden

v měsíci.

 773******  jen***@***.cz
 Rok narození 1994

Jan Č.

ID: 752069

Vzdělání

Praxe



Mistr údržby.
Polycasa s.r.o.
2017 – 2021  4 roky a 6 měsíců 

Pozice mistra údržby zahrnuje řízení kolektivu složeného ze 3 elektrikářů a 4 zámečníků, kteří pracují na

dvě směny a drží pohotovosti. Rozdělování a plánování práce společně s vedením společnosti a řízením

provozu. Koordinace externích firem, udržování veškeré dokumentace a administrativy jako dovolené,

docházka, objednávání materiálu, plánování revizí, kontrol strojů apod. Pozice mistra zahrnuje z velké části

i pracovní náplň jako mechatronik. Jedná se jak o klasickou zámečnickou a mechanickou práci tak i o práci

elektrikáře/elektronika. Od výměny žárovky až po práci s PLC, programování, instalace, profibus

komunikace, frekvenční měniče, el. motory apod. Mnohokrát také kompresorové stanice, rozvody vody,

vzduchu, plynu, tepla apod. Firma jako taková se specializuje na výrobu plastových listů, které produkuje

5 automatizovaných výrobních linek.

Seřizovač / programátor CNC strojů
Duve ČR.
2013 – 2016  3 roky a 6 měsíců 

Programátor, seřizovač 3D ohýbacích strojů, náplň práce spočívá v provádění klasických oprav mechaniky,

hydrauliky, pneumatiky, svařovacích robotů, pneumatických-hydraulických lisů, nastavování parametrů

stroje pro výrobu, provádění sériového uvolnění pro výrobu, programování chodu stroje, montáže a

zprovozňování nových výrobních linek, úprava vizualizací, koordinace zaměstnanců při rozdělování směn a

rozdělování práce, plánování výroby, opravy vadných kusů.

němčina  začátečník

ruština  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS zkušený 
PHP pokročilý 
SQL pokročilý 
JavaScript začátečník 
Python pokročilý

Databázové systémy 
Oracle pokročilý

ERP a účetní software 
Oracle ERP začátečník 
SAP nováček

Vyhlášky 
§7 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Zbrojní průkaz
2022

Programátor www aplikací
listopad 2021

Webrebel 1: HTML, CSS & Javascript
červenec 2021

Základy programování a OOP
březen 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

IT technologie, tvorba her v Pygame, kynologie, diving, freediving, programování, střelba
- zbraně.

Kde hledám práci
Příbram + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kvalitář
Mistr ve výrobě
Operátor CNC strojů
Technik HW
Technolog výroby
Vedoucí výroby
Webmaster
Zkušební technik

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Příbram

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/tester-proudovych-motoru-technik-kvality-it-specialista-mistr-udrzby-serizovac-programator-cnc-stroju-zivotopis-752069

	Jan Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


